INDUSTRIA DE DISENO TEXTIL SA

INDUSTRIA DE DISENO TEXTIL SA

ISIN: ES0148396007 WKN: -

Ubersicht
20.06.2024 20:01:01 5J
Kurs 50.00
48,83 EUR f '__,_.f"f

Differenz © 3,96% (1,86) \ f
45.00 S
Stammdaten
ISIN ES0148396007 40.00 f'lll
Symbol ITX
Borse Euronext Milan MTF ."I
Trading After Hours 35.00 /
Wihrung EUR ."I
Branche Industrie 30.00 /
Wertpapierkategorie Aktie /
Marktkapitalisierung 142.983 EUR /
(Mio) 25.00 /
Benchmark IBEX 35 A
Marktdaten 2000 N
Geld (Volumen) 45,05 EUR (200) 2022 2024
Brief (Volumen) 47,32 EUR (100)
Eroffnung 48,83 EUR
Hoch 48,83 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verldsslichen Riickschliisse auf
Tief 48,83 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 46,97 EUR Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 22 Aktuellstes Research
Gehandelte Stiickzahl 1.074,00
Instrument | Branchen Markte
Trades 1 — -
Letztes Volumen 29 Datum Uberschrift Download
15.07.2024 ER  Aktienempfehlungen Global &
12.07.2024 gl Global Equity Ratings - <
Futures und Optionen ili . ) y ) 9 =
L 21.06.2024 b ] Global Equity Ratings &
Zugehorige Futures 5 21.06.2004 B Axtienempfehlungen Global &
T 14.06.2024 S8l Global Equity Ratings &

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=147112499,160015568,158371405,118696902,166472549,265799467
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=ES0148396007&ID_NOTATION=231639949
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=ES0148396007&ID_NOTATION=231639949
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=ES0148396007&ID_NOTATION=231639949
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e6d02f1837f2cea977741a358615e5aa1c46c473b12623c37b09d640e860ba70&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=e6c94f0e124d402e0&time=1721249854&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7364a56cb6ba1bb30c7c4a447c9672d221aafd0e385f8fe99bffd1586b712a1c&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=692c9656443bc7cb1&time=1721249854&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b6d795db2382ca55061f58220606e847639d73064e500390c4d193c5911b5eea&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=1e4635d4f56ecbdab&time=1721249854&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0480716c3f9ac38c90653b5fe783948f4879aea2ad0cc13eeac88f8252724d4c&idfile=60564&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=fe6ddbdfdf7f01df2&time=1721249854&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ece7566f7e150e23968f117dcad76cbc2444379ac24c5bf8b7ae992fae224f06&idfile=60534&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=0119a10737fc47db2&time=1721249854&tool=RSC
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Details

20.06.2024 20:01:01

Kurs
48,83 EUR
Differenz (] 3,96% (1,86)
Stammdaten
ISIN ES0148396007
Symbol ITX
Borse Euronext Milan MTF
Trading After Hours
Wahrung EUR
Branche Industrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 142.983 EUR
(Mio)
Benchmark IBEX 35
Marktdaten

45,05 EUR (200)

Geld (Volumen)
47,32 EUR (100)

Brief (Volumen)

Eroffnung 48,83 EUR
Hoch 48,83 EUR
Tief 48,83 EUR
Schluss Vortag 46,97 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 22
Gehandelte Stiickzahl 1.074,00
Trades 1
Letztes Volumen 22
Performance und Risiko
6M 1J 3J
Perf (%) - - -
Perf (abs.) - - -
Beta 1,09 1,05 1,08
Volatilitat 178,50 - -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Ruckschlisse auf

-EUR ()
46,62 EUR (12)
45,68 EUR (22)

-EUR ()

)
)
)
)

—

48,83 EUR (20.06.2024
38,21 EUR (16.02.2024

Tief seit 1.1. | Datum
52 Wochen Hoch | Datum -EUR (-
52 Wochen Tief | Datum -EUR (-
Alle Borsen fiir INDUSTRIA DE DISENO TEXTIL SA
Borse [£ Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
Xetra 16.07.2024 17:35 45,97 EUR 0,00 2
Wiener Borse 16.07.2024 15:30 45,87 EUR 0,00
Tradegate 16.07.2024 22:26 45,83 EUR 0,18 26
Stuttgart 16.07.2024 18:00 45,60 EUR 0,66 14
Minchen 16.07.2024 08:00 46,18 EUR 0,00 1
London Stock Exchange 16.07.2024 17:30 45,855 EUR 0,89 6
European Trade Reporting
3

Hannover

16.07.2024 08:21 45,77 EUR 0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=231639949
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3149994
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199457674
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20745427
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=107444546
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3149996
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=107569273
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=107569273
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=67695665
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Hamburg
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin
BME Continuous Market

16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
20.06.2024

16.07.2024

16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024

08:21
08:47
17:20
20:01

17:44

19:30
08:29
17:35

45,77 EUR
45,77 EUR
49,20 USD
48,83 EUR

46,00 EUR

45,52 EUR
46,14 EUR
45,93 EUR

0,00
0,00
0,06
0,00

0,00

0,00
0,00
54,94

26

4.978
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=58386070
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3149992
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3202368
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=231639711
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=231639711
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5705746
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3149993
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8407849
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Firmenprofil

Firmenlogo

INDITEX

Kontaktdetails

INDUSTRIA DE DISENO TEXTIL SA

Edificio Inditex, Avenida de la Diputacion -

15143 A Corufia

Telefon+34-981-185-400

Fax: +

E-mail: inditexinfo@inditex.com
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Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Oscar Garcia
Maceiras

Amancio Ortega
Gaona

José Arnau Sierra

José Luis Duran
Schulz

Marta Ortega
Perez

Maria Pilar Lopez
Alvarez

Rodrigo Echenique

Gordillo

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Marta Ortega
Pérez

Amancio Ortega
Gaona

Anne Lange
Denise Patricia
Kingsmill

Flora Pérez
Marcote

José Arnau
Sierra
José-Luis Duran
Ruiz

Maria lear
Lopez Alvarez

Rodrigo
Echenique
Gordillo

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:inditexinfo@inditex.com
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